
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

A FEJÉR VÁRMEGYEI KÖZGYŰLÉS 
2024. JANUÁR 25-I ÜLÉSÉRE 

 
 
 
5. 

 
IKTATÓSZÁM: FVÖ/51-1/2024.  Mellékletek: 1 db 
 
 
 
TÁRGY: Javaslat az ALBENSIS Fejér Vármegyei Területfejlesztési 

Nonprofit Kft. ügyvezetője 2024. évi cafetéria juttatása 
keretösszegének megállapítására  

 
 
 
ELŐTERJESZTŐ: Dr. Molnár Krisztián 
 a közgyűlés elnöke 
 
 
 
AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Dr. Kovács Zoltán  
 jegyző 
  
  
 
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPJA:  
 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:   
 
 
  



2 
 

Tisztelt Közgyűlés! 
 
Az ALBENSIS Fejér Vármegyei Területfejlesztési Nonprofit Kft (továbbiakban: 
Társaság) Alapító Okirata szerint az ügyvezető felett a munkáltatói jogkört a Társaság 
legfőbb szerveként a Közgyűlés gyakorolja. Ezzel összhangban a társaság 
Javadalmazási Szabályzata III. 5. pontja úgy rendelkezik, hogy az ügyvezető éves 
cafetéria juttatása keretösszegének megállapításáról a Fejér Vármegyei Közgyűlés 
dönt. Az ügyvezető vonatkozásában a cafetéria juttatás igénybevételi szabályaira 
vonatkozóan a Társaság cafetéria juttatási szabályzatának rendelkezései az 
irányadók. 
 
A Társaság hatályos – a vármegyei közgyűlés által 2022. évben jóváhagyott -  Juttatási 
és Cafeteria Szabályzata „Cafeteria-juttatásokra felhasználható éves keretösszeg 
megállapítása” fejezetének 1.1. pontja szerint: „Eltérő rendelkezés hiányában a 
jövőben a teljes munkaidőben foglalkoztatott munkavállalók esetén a cafetéria éves 
mértéke a folyó évre vonatkozó központi költségvetésről szóló törvényben a 
költségvetési szervek által foglalkoztatottak részére megállapított mértékben kerül 
megállapításra. Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény 62. § (4) bekezdése alapján a fentiekben hivatkozott összeg – így a Társaság 
munkavállalóinak biztosított keret - 2024. évre nettó 400.000,- Ft/fő. 
A fenti rendelkezésekre figyelemmel az ügyvezető 2024. évi cafetéria juttatása éves 
keretösszegét – a Társaság munkavállalói részére biztosított mértékkel megegyezően 
- nettó 400.000.-Ft/év összegben javaslom megállapítani. 
 
A javadalmazások fedezetét a Társaság saját forrásai terhére kell biztosítani. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi 
határozati javaslatokat elfogadni szíveskedjenek. 
 

Határozati javaslat 
 
A Fejér Vármegyei Közgyűlés megtárgyalta a „Javaslat az ALBENSIS Fejér Vármegyei 
Területfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetője 2024. évi cafetéria juttatása 
keretösszegének megállapítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A közgyűlés az ALBENSIS Fejér Vármegyei Területfejlesztési Nonprofit 

Kft.(továbbiakban:Társaság) alapító okirata 12.2. pontjában, valamint a Társaság 
Javadalmazási Szabályzata III.5. pontjában foglaltak alapján az ALBENSIS Fejér 
Vármegyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetője 2024. évi cafetéria 
juttatása keretösszegét – figyelemmel a Társaság hatályos Cafetéria 
Szabályzatának vonatkozó rendelkezéseire – nettó 400.000.- Ft/év összegben 
állapítja meg. 

 
2. Az ügyvezető tekintetében a cafetéria juttatás igénybevételi szabályaira 

vonatkozóan a Társaság hatályos Cafetéria Szabályzatának rendelkezései az 
irányadók.  



3 
 

3. Az ALBENSIS Fejér Vármegyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. a 1.) pont szerinti 
juttatás fedezetét saját forrásai terhére köteles biztosítani. 

 
Felelős: Dr. Molnár Krisztián 
 a közgyűlés elnöke 
 
Határidő: 2024. február 10. 
 
 
Székesfehérvár, 2024. január 25.  
 

Dr. Molnár Krisztián s.k. 


